ด้วย โรงเรียนศรีสะเกษวิทยาลัย  จะดำเนินการรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว   

ตำแหน่ง ครูอัตราจ้างสอน ปฏิบัติงานที่โรงเรียนศรีสะเกษวิทยาลัย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รายละเอียด
ดังต่อไปนี้  

๑. ตำแหน่งที่จะดำเนินการคัดเลือก 

๑.๑ ครูอัตราจ้าง กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์    จำนวน  ๑  อัตรา 

ค่าตอบแทน  ๙,๙๐๐ บาทต่อเดือน (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

ระยะเวลาการจ้าง  ตั้งแต่วันที่เริ่มจ้าง  ถึงวันที่  ๓๐  กันยายน  ๒๕๖๙ 

๒. คุณสมบัติของผู้สมัคร 
 ๒.๑  เป็นผู้ที่มีวุฒิทางการศึกษา กลุ่มวิชาคณิตศาสตร์ ไม่ต่ำกว่าระดับปริญญาตรี ในสาขาวิชาเอก ดังนี้ 
  (๑) คณิตศาสตร์ 
  (๒) การสอนคณิตศาสตร์

[...]

ตำแหน่ง ครูอัตราจ้างสอน วิชาเอกดนตรีสากล กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ ปฏิบัติงานที่โรงเรียนศรีสะเกษวิทยาลัย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รายละเอียดดังต่อไปนี้  

๑. ตำแหน่งที่จะดำเนินการคัดเลือก 

๑.๑  ครูอัตราจ้าง วิชาดนตรีสากล  จำนวน  ๑  อัตรา 

ค่าตอบแทน   ๙,๙๐๐ บาทต่อเดือน (เก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) 

ระยะเวลาการจ้าง  ตั้งแต่วันที่เริ่มจ้าง ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙ 

๒. คุณสมบัติของผู้สมัคร 
 ๒.๑  เป็นผู้ที่มีวุฒิทางการศึกษา ในระดับปริญญาตรี สาขาวิชาเอกดนตรีสากล ดนตรีศึกษา หรือสาขาวิชาเอกที่
เกี่ยวข้อง โดยมีหนังสือรับรองคุณวุฒิที่สภามหาวิทยาลัยอนุมัติแล้ว และใบรายงานผลการศึกษา(Transcript) ซึ่ง

[...]

ด้วย  โรงเรียนศรีสะเกษวิทยาลัย  จะดำเนินการรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว  
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัฒนาหลักสูตร สังกัดฝ่ายบริหารวิชาการ ปฏิบัติงานที่โรงเรียนศรีสะเกษวิทยาลัย ประจำ 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รายละเอียดดังต่อไปนี้  

๑. ตำแหน่งที่จะดำเนินการคัดเลือก 

เจ้าหน้าทีง่านพัฒนาหลักสูตร  จำนวน  ๑  อัตรา 

ค่าตอบแทน  ๘,๘๐๐ บาทต่อเดือน (แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

ระยะเวลาการจ้าง  ตั้งแต่วันที่เริ่มจ้าง  ถึงวันที่  ๓๐ กันยายน ๒๕๖๙ 

๒. คุณสมบัติของผู้สมัคร 
 ๒.๑   เป็นผู้ที่มีวุฒิทางการศึกษา ไม่ต่ำกว่าระดับปริญญาตรี  มีความละเอียดรอบคอบในการปฏิบัติงาน มี
ความพร้อมที่จะเรียนรู้ในสิ่งใหม่ เอาใจใส่ ทุ่มเท และเสียสละ สามารถปฏิบัติงานนอกเวลาราชการได้